

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. S/2023/211-3 zo dňa 10.11.2023

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“)
(ďalej v texte len „Dodatok“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov organizácie: **Centrum sociálnych služieb – Juh**
Sídlo organizácie: **Liptovská 3134/10, 911 08 Trenčín**
Štatutárny orgán: **Ing. Milada Kolárová, riaditeľka**
IČO : **34056505**
DIČ : **2021424284**
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
IBAN: **SK7981800000007000508738**

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: **RoAd Group SK s.r.o.**
Sídlo: **Dvorec 12, 956 55 Dvorec**
Štatutárny orgán: **Róbert Adámik, konateľ spoločnosti**
Zapísaná v: **OR OS Trenčín, odd. Sro, vl.č.: 1837/R**
IČO: **35918373**
DIČ: **2021949237**
IČ DPH: **SK2021949237**
Bankové spojenie: **Tatra Banka, a.s.**
IBAN: **SK08 1100 0000 0029 4808 7701**
Spoločnosť je zapísaná na okr.súde Trenčín oddiel Sro vl.č . 39123 /R
Zástupca splnomocnený
na rokovanie vo veciach
technických: **Ing. Marián Bátora**
Číslo telefónu: **0948 770 235**
(ďalej len **Zhotoviteľ**)

ďalej ako „Zmluvné strany“

Článok I.
PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo č. S/2023/211-3 zo dňa 10.11.2023, ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom“ (ďalej len „Zmluva“).
2. Počas realizácie predmetu Zmluvy boli zistené skutočnosti, ktoré odôvodňujú tak navýšenie ceny diela z dôvodu prác navyšiac, ako aj predĺženie termínu odovzdania diela.
3. Podľa zmluvy malo byť dielo zhotovené a odovzdané do 30.11.2023. Protokol prevzatia staveniska bol podpísaný dňa 14.11.2023.
4. Práce na odstraňovaní havárie sú trvalo závislé od poveternostných podmienok. Vyhotovenie diela sa bude realizovať v exteriéri, pričom jednotlivé pracovné postupy nemožno vykonávať, keď nebudú splnené požiadavky týkajúce sa vonkajšej teploty a úhrnu zrážok. V súťažných podkladoch bola doba realizácie stanovená podľa štandardnej dĺžky pracovných postupov. Prognóza počasia je však nepriaznivo naklonená stavebným prácam, ktoré budú musieť byť prerušované a prispôbované aktuálnym teplotným a zrážkovým podmienkam. Táto skutočnosť negatívne ovplyvňuje dobu realizácie a predlžuje uskutočnenie diela. Dôvodom predĺženia doby zhotovenia a odovzdania diela sú zlé teda zlé poveternostné podmienky.
5. Práce navyšiac vznikli v priebehu odstraňovania havárie poškodenej vonkajšej hydroizolácie pod úrovňou terénu. Po ukončení výkopových prác sa zistilo, že zostava zvislých izolačných vrstiev stien suterénu je iná, ako sa predpokladalo. Ako ochranná vrstva proti mechanickému poškodeniu hydroizolácie bola použitá prímurovka. Je potrebné ju zbúrať, aby sa zhotoviteľ dostal k hydroizolácii. S týmito prácami sa v prípravnej fáze nepočítalo a tak vznikli dodatočné náklady. Pri odkopávke sa tiež zistilo, že odkopaná zemina je nevhodná na opätovné použitie z dôvodu, že nemá vlastnosti vhodné k zásypu - je to z veľkej časti suť obsahujúca veľké množstvo nasiakavého materiálu, ktorý udržiava vlhkosť. Stavebný dozor určil spôsob zásypu v podobe vrstiev novej zeminy a štrku. Tieto neočakávané okolnosti ovplyvnili ďalšie navýšenie ceny.
6. Cena diela bola podľa zmluvy dohodnutá 27 299,- EUR s DPH. Navyšiac práce predstavujú 3 958,40 EUR s DPH, t.j. cca 14,5% z celkovej Ceny diela.
7. Zmluvné strany pristupujú k uzatvoreniu tohto Dodatku a zmene Zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. c) a ods. 3 ZVO a odôvodňujú potrebu jej zmeny, ktorá vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ ani Zhotoviteľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať.
8. S ohľadom na uvedené skutočnosti sa zmluvné strany dohodli na tomto dodatku, na základe ktorého sa Zmluva mení takto:

Článok II. PREDMET DODATKU

2.1 V Článku IV. „Cena diela“ Zmluvy sa odsek 4.1 mení, tak, že po novom znie :

„4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto zmluve.

P.č.	Časť stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	„Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom“	26 047,83	5 209,57	31 257,40
Spolu		26 047,83	5 209,57	31 257,40

2.2 V článku V „Čas plnenia“ ods. 5. 1 sa text „do 30.11.2023“ nahrádza textom „do 15.12.2023“.

2.3 Príloha č. 1 – Ponukový rozpočet - ocenený výkaz výmer sa mení a po novom znie tak, ako je uvedené v prílohe tohto dodatku.

Článok III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené.

3.2 Tento dodatok nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými a účinnosť nadobudne v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka, dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.3 Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy

sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

3.5 Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí Príloha č. 1 – – Ponukový rozpočet - ocenený výkaz výmer, ktorá nahrádza Prílohu č. 1 Zmluvy v rozsahu cenovej špecifikácie predmetu Zmluvy.

V Trenčíne, dňa: 30.11.2023

Za Objednávateľa :

Centrum sociálnych služieb - Juh
Liptovská 3134/10
911 08 Trenčín

Ing. Milada Kolárová
riadiťka

V DVOREC, dňa: 30.11.2023

Za Zhotoviteľa :

RoAd Group SK s.r.o.

56 55 Dvorec 12
IČO: 35 918 373
Č: 2021949237
info@roadgroup.sk
DIČ: SK 2021949237

Róbert Adámik
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_VO_1911_ROAD

Stavba: CSS_JUH - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádovaným a neodvodneným dvorom

JKSO:
Miesto: Trenčín

KS:
Dátum: 30. 11. 2023

Objednávateľ:
Centrum sociálnych služieb – Juh, Liptovská 3134/10

IČO: 34056505
IČ DPH: 2021424284

Zhotoviteľ:
RoAd Group SK s.r.o.

IČO: 35918373
IČ DPH: SK2021949237

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Róber Adamik

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 047,83
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	26 047,83	5 209,57
Cena s DPH v EUR			31 257,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Centrum sociálnych služieb - Juh
Liptovská 3134/10
911 08 Trenčín

RoAd Group SK s.r.o.

956/55 Dvorec 12
IČO: 35 918 373
DIČ: 2021949237
info@roadgroup.sk IČ DPH: SK 2021949237

Dátum a podpis:

30.11.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023_VO_1911_ROAD
Stavba: CSS_JUH - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom
Miesto: Trenčín
Objednávateľ: Centrum sociálnych služieb – Juh, Liptovská 3134/10
Zhotoviteľ: RoAd Group SK s.r.o.

Dátum: 30. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Róber Adamik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 047,83	31 257,40
01	Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom	26 047,83	31 257,40
01	Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom	22 749,17	27 299,00
D_01	Búranie primúrovky - spätný zásyp	3 298,66	3 958,40

RoAd Group SK s.r.o.
IČO: 32 818 373
DIČ: 5051848331
IČ DPH: 5051848331
info@roadgroup.sk

Centrum sociálnych služieb – Juh
Liptovská 3134/10
011 08 Trenčín

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CSS_JUH - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádovaným a neodvodneným dvorom

Objekt:

01 - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádovaným a neodvodneným dvorom

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 30. 11. 2023

Objednávateľ:

Centrum sociálnych služieb – Juh, Liptovská 3134/10

IČO: 34056505

IČ DPH: 2021424284

Zhotoviteľ:

RoAd Group SK s.r.o.

IČO: 35918373

IČ DPH: SK2021949237

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Róber Adamik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 749,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 749,17	20,00%	4 549,83

Cena s DPH

v EUR

27 299,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Centrum sociálnych služieb - Juh
Liptovská 3134/10
911 08 Trenčín

RoAd Group SK s.r.o.



info@roadgroup.sk IČO: 35 918 373
DIČ: 2021949237

856 55 Dvorec 12

IČO: 35 918 373

DIČ: 2021949237

DPH: SK 2021949237

Dátum a podpis:

30.11.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CSS_JUH - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádovaným a neodvodneným dvorom

Objekt:

01 - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádovaným a neodvodneným dvorom

Miesto:

Trenčín

Dátum:

30. 11. 2023

Objednávateľ:

Centrum sociálnych služieb – Juh, Liptovská 3134/10

Projektant:

Zhotoviteľ:

RoAd Group SK s.r.o.

Spracovateľ:

Róber Adamik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 749,17

HSV - Práce a dodávky HSV

17 091,78

1 - Zemné práce

4 022,74

5 - Komunikácie

5 573,64

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 968,55

D1 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 183,80

99 - Presun hmôt HSV

343,05

PSV - Práce a dodávky PSV

4 502,72

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 183,76

8 - Rúrové vedenie

152,07

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

173,68

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

195,98

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

159,40

771 - Podlahy z dlaždíc

130,59

781 - Obklady

287,34

783 - Nátery

140,32

784 - Maľby

231,65

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 154,67

RoAd Group SK s.r.o.
IČO: 32 848 373
DIČ: 505148523
IČ DPH: SK 505148523

RoAd Group SK s.r.o.
IČO: 32 848 373
DIČ: 505148523
IČ DPH: SK 505148523

ROZPOČET

Stavba:

CSS_JUH - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádovaným a neodvodneným dvorom

Objekt:

01 - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádovaným a neodvodneným dvorom

Miesto:

Trenčín

Dátum:

30. 11. 2023

Objednávateľ:

Centrum sociálnych služieb – Juh, Liptovská 3134/10

Projektant:

Zhotoviteľ:

RoAd Group SK s.r.o.

Spracovateľ:

Róber Adamik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 749,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 091,78

D 1

Zemné práce

4 022,74

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,850	24,48	143,21
2	K	132201101.S	Výkop mamy v horn.3 do 100 m3 strojne	m3	58,000	15,58	903,64
3	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	38,250	8,30	317,48
4	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	38,250	4,78	182,84
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	63,850	1,88	120,04
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - spolu do 20 km	m3	1 277,000	0,35	446,95
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	31,925	0,80	25,54
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné len 50% výkopku sa odvezie	t	59,081	27,09	1 600,50
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,860	21,60	126,58
10	M	583310000100.S	Štrkopiesok vápencový fr. 0-4 mm	t	9,250	16,86	155,96

D 5

Komunikácie

5 573,64

11	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	58,900	4,97	292,73
12	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	58,900	12,70	748,03
13	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	58,900	2,30	135,47
14	K	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	58,900	10,15	597,84
15	K	567122114.S	Podklad z prostého suchého betónu tr. B 12,5 hr. 150 mm	m2	58,900	13,65	803,99
16	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	58,900	15,32	902,35
17	M	592460010100.S	Dlažba betónová Klasiko, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	10,000	9,02	90,20
18	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	42,500	6,32	268,60
19	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby s pieksom D+M	m2	58,900	2,17	127,81
20	M	592270036500.S	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S, SV NW 150, so spádom	m	10,000	47,91	479,10
21	M	592270006200.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	9,31	9,31
22	M	592270083000	Koncová stena NW200 s nátrubkom DN 200, pozinkovaná (BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	2,000	152,63	305,26
23	M	552420020690.S	Spojovací materiál k liatinovým žľabom x spoj.mat M10	ks	40,000	3,35	134,00
24	M	552420017000.S	Liatinový rošt ku žľabu NW 150, E 600 kN so 4 x spoj.mat.	ks	10,000	25,20	252,00
25	K	935114243.S	Osadenie odvodňovacieho žľabu s obetónovaním do 200 mm	m	10,000	16,83	168,30
26	K	935114244.S	Obetónovanie tela žľabu zavlhnutým betónom- betón B 16/20	m3	1,000	90,09	90,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	935111111.S	Osadenie krycích roštův šířky do 200 mm na betonové žlaby	ks	56,000	3,01	168,56
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 968,55
28	K	612466113.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačný prednástrek, krytie 100%	m2	23,000	14,19	326,37
29	K	612466163.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačná omietka, hr. 20 mm	m2	23,000	33,76	776,48
30	K	612466204.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, štuková omietka, hr. 4 mm	m2	23,000	11,46	263,58
31	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betonových stien vonkajších maltou cementovou pod hydroizoláciu	m2	55,360	3,84	212,58
32	K	622473301.S	Čistenie muriva od nečistôt pod vyspravenie	m2	55,360	4,16	230,30
33	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	1,500	106,16	159,24
D D1 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 183,80
34	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betonového stojateho, lôžko betón tr. C 16/20	m	10,000	13,53	135,30
35	M	592170002100.S	Obrubník betónový 100x15x25-skosenie 120/40 mm	ks	10,000	4,71	47,10
36	M	589380000100	Suchá zmes BAUMIT betón B20, trieda pevnosti C16/20, max. veľkosť zrna 8 mm, 25 kg - spolu bolo treba 20 vriec	kg	500,000	0,26	130,00
37	K	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,500	101,83	152,75
38	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,500	2,50	3,75
39	K	978011161.S	Dočistenie muriva	m2	23,000	2,48	57,04
40	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov a stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	23,000	4,81	110,63
41	K	979071131.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek, s pôvodným vyplnením škár	m2	48,000	5,07	243,36
42	K	979081111.S	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	29,156	14,93	435,30
43	K	979081111.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,300	14,93	34,34
44	K	979081121.S	Príplatok za každý ďalší 1 km sute do vzdialenosti 30 km	t	874,680	0,46	402,35
45	K	979081121.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	46,200	0,46	21,25
46	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,300	60,51	139,17
47	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk. stav.sute na urč. sklád. - z demol.vozoviek "O" - ost.odpad	t	29,156	83,33	2 429,57
48	K	998222011.S	Príplatok za presun nad 5 km do 30 km, kryt poz.komunikácie	t	316,500	2,66	841,89
D 99 Presun hmôt HSV							343,05
49	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,950	17,78	16,89
50	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	33,046	9,87	326,16
D PSV Práce a dodávky PSV							4 502,72
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 183,76
51	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	55,360	0,37	20,48
52	M	246170000900.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón. bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	19,376	1,95	37,78
53	K	711132103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	55,360	0,37	20,48
54	M	283230007500.S	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25. 300 g/m2, netkaná separačno-filtrovačná geotextília	m2	63,664	0,78	49,66
55	K	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	55,360	4,12	228,08
56	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	63,664	1,80	114,60
57	K	711641567.S	Zhotovenie izolácie podzemných objektov pásmi prítavením rubová NAIP	m2	55,360	8,34	461,70
58	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	66,432	4,66	309,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	711790100.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliám - stenová lišta z HPP rš. 50 mm pre etapové ukončenie, liniové kotvenie, ukončenie na zvislej hrane	m	16,100	11,03	177,58
60	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	128,800	1,01	130,09
61	M	553430004500.S	Krycia lišta na kotvenie nopovej fólie, dl. 2 m	ks	10,000	1,38	13,80
62	M	611990000800.S	Pásik z poplastovaného plechu pre ukončenie fólií z PVC š. 50 mm, dl. 2m	m	16,100	9,04	145,54
63	K	713136440.S	Montáž tepelnej izolácie stien PUR penou hr. 80 mm	m2	55,360	6,08	336,59
64	M	231710000900.S	Pena polyuretánová EKOPRODUR S0329 striekaná tepelná izolácia s uzavretou bunkovou štruktúrou (polotvrdá pena)	kg	276,800	3,49	966,03
65	K	998713101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,485	40,63	19,71
D 8			Rúrové vedenie				152,07
66	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150 mm	m	5,000	1,22	6,10
67	M	286140001600.S	Rúra KG 2000 PP, SN10. DN 150 dl. 5m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN s tvarovkami DN 150 mm	ks	1,000	145,97	145,97
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				173,68
68	K	721171106.S	Úprava kanalizácie	m	4,000	43,42	173,68
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				195,98
69	K	722110114.S	Oprava vodovodu alebo / a kúrenia podľa potreby	kpl	1,000	195,98	195,98
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				159,40
70	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	4,000	7,70	30,80
71	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom - s montážnou sadou	ks	4,000	32,15	128,60
D 771			Podlahy z dlaždíc				130,59
72	K	771415002.S	Dodanie a montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 250 x 65 mm	m	4,200	13,85	58,17
73	K	771576117.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	1,500	24,68	37,02
74	M	597740001700.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 197x197x7 mm, hutné glazované	m2	1,560	22,69	35,40
D 781			Obklady				287,34
75	K	781445272.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	6,000	37,23	223,38
76	M	597640002200.S	Obkladačky keramické lxxvhr 198x248x6,8 mm	m2	6,240	10,25	63,96
D 783			Nátery				140,32
77	K	783225400.S	Náter zárubní a potrubia	ks	4,000	35,08	140,32
D 784			Maľby				231,65
78	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,000	1,28	25,60
79	K	784423271.S	Maľby minerálne na sanačné omietky	m2	65,000	3,17	206,05
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 154,67
80	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	451,58	451,58
81	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava a presun hmôt	eur	1,000	251,51	251,51
82	K	000700011.S.1	Vedenie zákazky a výkon dozoru stavebných prác	eur	1,000	451,58	451,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CSS_JUH - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom

Objekt:

01 - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom

Časť:

D_01 - Búranie primúrovky - spätný zásyp

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 30. 11. 2023

Objednávateľ:

Centrum sociálnych služieb – Juh, Liptovská 3134/10

IČO: 34056505

IČ DPH: 2021424284

Zhotoviteľ:

RoAd Group SK s.r.o.

IČO: 35918373

IČ DPH: SK2021949237

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Róber Adamik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 298,66
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	3 298,66	20,00%	659,73
Cena s DPH			3 958,40
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CSS_JUH - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom

Objekt:

01 - Odstránenie zatekania suterénu zle vyspádaným a neodvodneným dvorom

Časť:

D_01 - Búranie primúrovky - spätný zásyp

Miesto:

Trenčín

Dátum:

30. 11. 2023

Objednávateľ:

Centrum sociálnych služieb – Juh, Liptovská 3134/10

Projektant:

Zhotoviteľ:

RoAd Group SK s.r.o.

Spracovateľ:

Róber Adamik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 298,66

HSV - Práce a dodávky HSV

3 298,66

1 - Zemné práce

2 320,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

157,90

99 - Presun hmôt HSV

820,30

ROZPOČET

Stavba:

CSS_JUH - Odstránenie zatekania suterénu zle vypádovaným a neodvodneným dvorom

Objekt:

01 - Odstránenie zatekania suterénu zle vypádovaným a neodvodneným dvorom

Časť:

D_01 - Búranie primúrovky - spätný zásyp

Miesto:

Trenčín

Dátum:

30. 11. 2023

Objednávateľ:

Centrum sociálnych služieb – Juh, Liptovská 3134/10

Projektant:

Zhotoviteľ:

RoAd Group SK s.r.o.

Spracovateľ:

Róber Adamik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 298,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 298,66

D 1

Zemné práce

2 320,46

1	K	120901105.S	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MV,MVC,v odkopávkach	m3	4,307	81,07	349,17
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,850	4,62	294,99
3	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	47,568	17,07	811,99
4	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	47,568	18,17	864,31

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

157,90

5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	28,710	5,50	157,90
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

820,30

6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	46,136	17,78	820,30
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------